2024年12月9日

お客さま各位

株式会社 荘内銀行

 荘銀ニューカードローンにおける

「荘銀オールパック・サービス」の取扱終了のお知らせ

平素は荘内銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行では、荘銀ニューカードローンをご利用のお客さまへ「荘銀オールパック・サービス」（当行との

お取引状況により貸越利率を引き下げるサービス）をご提供しておりますが、2024年12月31日をも

ちまして本サービスを終了させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

今後はお取引状況に応じた貸越利率の引き下げはありませんが、本サービス終了後も現在の貸越利

率を継続してご利用いただけますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも荘内銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 終了する商品

 「荘銀オールパック・サービス」

（当行とのお取引状況により貸越利率を引き下げるサービス）

2．サービス終了日

2024年12月31日

3．サービス終了後の貸越利率

   サービス終了後も現在の貸越利率にてご利用いただけます。

   ※原則、荘銀ニューカードローンご契約期限（2年ごとの自動更新）まで貸越利率の変更はあり

ませんが、金融情勢の変化その他相当の事由がある場合には、一般に行われる程度のものに

変更する場合がございます。

4．その他

・本件に関してお客さまによるお手続きはございません。

以上

《 本件に関するお問い合わせ先 》

荘内銀行 コンタクトセンター TEL：0120-601-874

受付時間 平⽇ 9:00〜17:00